
Utskriftsdatum: 2024-09-03

Geisha Original Stycksak

Geisha Org Stycks

AR TI K ELNR

401902 (Mellan)
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Fazer
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37 g
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Fazer Konfektyr

Ingredienser

Ingredienser: : socker, MJÖLK/MÆLK/MELK,

kakaosmör, HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER (11%),

kakaomassa,

helMJÖLKSpulver/sødMÆLKSpulver/tørrMELK,

kärnMJÖLKSpulver/kærneMÆLKSpulver,

VETEmjöl/HVEDEmel, majsstärkelse/-stivelse,

emulgeringsmedel (SOJAlecitin), solrosolja/solsikkeolje,

salt, aromer. KAN INNEHÅLLA ANDRA NÖTTER,

MANDLAR OCH ANDRA SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER

GLUTEN/KAN INDEHOLDE ANDRE NØDDER, MANDLER

OG ANDRE KORNPRODUKTER/KORNSLAG SOM

INDEHOLDER GLUTEN. Mjölkchokladen innehåller

minst 30% kakao/kakaotørstof.

Marknadsbudskap

"Geisha är en omtyckt mjölkchoklad med en krämig

fyllning gjord på hasselnötter. Den kännetecknas av

sin rosa förpackning, och som alltid är alla produkter

av choklad från Fazer gjorda på 100 % ansvarsfullt

producerad kakao."
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409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar

ej

Ursprung

Finland

Tillverkningsland:

https://dabas.blob.core.windows.net/media/fazer-konfektyr/fazergeishaoriginal37ghr.jpg
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Förvaring

Temperatur

(°C):

Min: 16 °C

Max: 20 °C

Total

hållbarhet

(dagar):

364

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 2303 kJ

Energi: 550 kcal

Fett: 35 g

- Varav mättat fett: 17 g

Kolhydrat: 51 g

- Varav sockerarter: 49 g

Protein: 8 g

Salt: 0,19 g

Allergener

Spannmål som

innehåller gluten

Mjölk

Nötter

Sojabönor

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Innehåller
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